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A LA PIECE

Skull Juice x12

Monster Dip Mix x12

Brain Dipper x12 Skeletons Candy x12

Horror Finger Dip x18
Monsterez Pop x20

Skool Pop x12

07.884 3551 746

745

3550

748

2585

Oeil Gelifié Fourré Super Sour
Trolli x60

13.17



A LA PIECE

Jelly Creepy 
11 x 6 unités

5875

Jelly Snake
1 mètre de long
11 x 6 unités

4786

Sour Shok Rochiz X 18

2186

Harry Potter 
Sachets 100 g Haribo

2520 2185

Sour Shok Chewy Blast X 48



BROCHETTES

Sucette Guimauve Fiesta
Mallow Pop x18

Sucette Guimauve Halloween
Mallow Pop x18

99857 99856



VRAC AU KG

Vers de Terre Sucrés 
x 1 kg Dulce 

Python 35 g 
Vidal x 2 kg

Dracolor 
x 1 Kg Trolli

Mimi La Souris 
x 1Kg Trolli 

 Squiggle Twist x
1 Kg Trolli

Tarentula 
x 1 Kg Trolli 

Cerveaux Lisses 
x 1 Kg Dulce 

 Mygale Lisse 
Andros x 1 kg

Dents Dracula 
x 1 Kg Trolli 

Citrouille Pumpkins 7,5 g
 x 1 kg Vidal

Serpentin 14 g 
x 1 Kg Trolli 

Os Rouge et Blanc Acide
x 1 kg Dulce 

Os Rouge et Blanc Lisse 
x 1 kg Dulce 

Araigné 
x 1 kg Trolli

14.09214.5752977

11.13562976501365012

15.323 14.107 14.064 14.91 11.87

467152284

Grenouille Géante 33 g 
x 1 Kg  Fini 

14.002151

vers Lisse
x 1 Kg Dulce

63201



Maxi Blacky 50 g
14 Cm x 30 u

VRAC AU KG

Dentier Lisse 
x 1 Kg Dulce 

Cables Acides Cola 
+/- 70cm x  100 u
Disponible dans d’autres
parfums

Mures Rouges & Noirs  
6.5 g x 1 kg Fini

14.93114.214715.3007

Serpent Géant 125 g
 x 3 Kg Fini

14.80

Alligator Bitexture 
Andros x 1 Kg

15.322215.04
Araignée Acidulée 
Trolli x 1kg  Luciole 

Trolli x 1kg

00296614.2963

Retrouvez l�integralite du catalogue annuel 
en scannant ce code:
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Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière
SARL CONFISERIE POISSON - 539 425 819 R.C.S. Angers - 12 AV JEAN JOXE 49100 ANGERS

OUVERTURE
Lundi au Vendredi

9h00 - 12h00
14h00 - 17h30

LOCALISATION
6 Rue de Maine
49100 Angers

DEVIS 48H
Réalisation de votre devis

sans engagement

SERVICE CLIENT
Tél : 02.41.43.64.69

contact@confiseriepoisson.fr

LIVRAISON
Livraison sur toute la
France et en Europe

Suiviez-nous sur les réseaux



C.Prod. EAN Désignation Prix Unitaire quantité TVA
07.884 6931722310327 Brain Dipper x 12 U    C/12 11,548 4

3551 6931722308010 Skeleton Candies Halloween x 12 10,333 4
746 8435124856479 Skool Pop x 12 U Colis x 12 10,333 4
745 6931722315643 Horror Finger Dip x 18 U   C/12 12,214 4

3550 6931722321774 Monster Dip Mix Halloween x 12 26,393 4
748 6931722308058 Monsterez Pop x 20 U    C/12 19,246 4

2585 6931722321798 Skull Juice Halloween x 12 12,057 4

4786 8413178318860 Jelly Snake Display 11 x 1 Figurines Boite x 1 10,554 4
13.17 4000512992622 Oeil Gelifié Fourré Super Sour Trolli x 60 P 29,000 4

5875 8413178244312 Jelly Creepy Display 11 x 6 Figurines Boite x 1 10,554 4
2520 3103224009273 100Gr Harry Potter Sachet  x 30 P 29,470 4
2185 9243178602428 Sour Shok Chewy Blast x48 7,657 4
2186 6931722321972 Sour Shok Rochiz x18 12,520 4

99857 3395503263463 Sucette Guimauve Halloween Mallow Pop x 18 Fizzy 34,971 4
99856 3395503229247 Sucette Guimauve Fiesta Mallow Pop x 18 Fizzy 34,971 4

prix au kg
52284 8436036180157 Serpentin Trolli x 1 Kg 6,099 4
4671 8413178244343 Citrouille Pumpkins 7.5 Gr  x1 Kilo Vidal 6,119 4

52977 4003084733006 Dracolor x 1 Kg Trolli 6,671 4
14.57 4000512733027 Dents Dracula Vampire x 1 Kg Trolli 5,557 4
14.092 8436036185336 Poulpy (Octopus) Araigné x 1 kg Trolli 6,139 4

65012 8436014444172 Os Rouge et Blanc Acide Dulce x 1 kg 4,877 4
65013 8436014444172 Os Rouge et Blanc Lisse Dulce x 1 kg 4,877 4
6297 8436014444974 Vers de Terre Sucrés Dulce x 1 kg 4,877 4

63201 8436014445209 Vers de Terre Lisse Dulce x 1 kg 4,877 4
2966 8436036183608 Joubini Acidulé  "Octopus Sour" x 1kg Trolli 6,139 4

15.323 3608580126607 Mygale Lisse Andros x 1 kg 6,755 4
14.107 8436546510116 Cerveaux Lisses Dulce x 1 Kg 4,877 4
14.064 8436036180195 Tarentula Trolli x 1 Kg 6,321 4
14.91 4000512733034 Mimi La Souris Trolli  x  1kg 6,000 4
11.87 4000512733430 Squiggle Twist x 1 Kg Trolli 6,314 4
14.2963 8436556395895 Luciole x 1 kg Trolli 5,985 4

prix au kg
14.80 8410525155154 Serpent Géant 125G x 3Kg Fini 8,814 4
14.2147 8436014445261 Dentier Lisse Dulce Plus x 1 KG 4,877 4
14.002151 8410525181884 Grenouille Géante 33 Gr Fini x 1 Kg 9,133 4
11.135 8413178163989 Serpent G Python 35 gr x 2 kg vidal 6,128 4
15.3222 3608580124436 Alligator Bitexture Andros x 1 Kg 5,812 4

63201 8436014445209 Vers de Terre Lisse Dulce x 1 kg 4,877 4
14.931 8410525129995 Mures Rouges & Noirs Fini  6.5 Gr x 1kg 6,677 4

15.04 8413178400183 Reglisse Maxi Blacky 50 Grs 14 Cm ( Boite de 30 P) 8,955 4
15.3007 8436546514299 Cables Acides Cola boite x 100p 24,846 4


